Teilkatalog // Part Catalog
Dieses PDF stellt einen Auszug aus dem neuen SIMTEK Gesamtkatalog R21 DE dar.
This PDF is an extract of the new SIMTEK main catalog R21 DE.
SIMTEK milling tools type K2
K2
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill K2 > Allgemeine Informationen // General Information
Bis zu 3 Mal mehr Schneiden bei gleichem Schneidkreis.*

od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
25,4 39,0  6 MK2.A.80.1039.06.04.IC R A4UD Ja / Yes 32,0 125,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1 new
inch
25,0 39,0 6 MK2.A.80.2539.06.04 R AYSS Nein / No 32,0 125,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
25,0 39,0 6 MK2.A.80.2539.06.04.IC R AW0E Ja / Yes 32,0 125,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
25,0 39,0 6 MK2.A.80.2539.06.06 R AYST Nein / No 32,0 125,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
25,0 39,0 6 MK2.A.80.2539.06.06.IC R AW0F Ja / Yes 32,0 125,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MK2.A.80.2539.06.04.IC R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
 ▌ Trägerwerkzeuge mit Connectcode „MK2.R.6.1“ sind für Individual-Schneidwerkzeuge vorgesehen.
 ▌ Toolholder with Connectcode „MK2.R.6.1“ are provided for customized cutting tools.
  |  Edition R21 DE

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
39,0 6 MK2.A.80.0039.06.04 R AYSM Nein / No 16,0 36,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
39,0 6 MK2.A.80.0039.06.04.IC R AW0J Ja / Yes 16,0 36,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
39,0 6 MK2.A.80.0039.06.06 R AYSN Nein / No 16,0 36,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
39,0 6 MK2.A.80.0039.06.06.IC R AW0K Ja / Yes 16,0 36,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
50,0 8 MK2.A.80.0050.08.04 R AYSP Nein / No 22,0 40,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
50,0 8 MK2.A.80.0050.08.04.IC R AW0G Ja / Yes 22,0 40,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
50,0 8 MK2.A.80.0050.08.06 R AYSQ Nein / No 22,0 40,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
50,0 8 MK2.A.80.0050.08.06.IC R AW0H Ja / Yes 22,0 40,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MK2.A.80.0050.08.04.IC R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
 ▌ Trägerwerkzeuge mit Connectcode „MK2.R.6.1“ sind für Individual-Schneidwerkzeuge vorgesehen.
 ▌ Toolholder with Connectcode „MK2.R.6.1“ are provided for customized cutting tools.
si

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
63,0 12 MK2.A.81.0063.12.04 R AW0B 22,0 14,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
63,0 12 MK2.A.81.0063.12.06 R AXWP 22,0 14,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
80,0 16 MK2.A.81.0080.16.04 R AW0C 27,0 16,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
80,0 16 MK2.A.81.0080.16.06 R AXWQ 27,0 16,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
100,0 20 MK2.A.81.0100.20.04 R AW0D 32,0 20,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.4.1
100,0 20 MK2.A.81.0100.20.06 R AXWS 32,0 20,0 3,0 M M3,5x11 T10F T10F MK2A.R.6.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MK2.A.81.0100.20.06 R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
 ▌ Trägerwerkzeuge mit Connectcode „MK2.R.6.1“ sind für Individual-Schneidwerkzeuge vorgesehen.
 ▌ Toolholder with Connectcode „MK2.R.6.1“ are provided for customized cutting tools.
  |  Edition R21 DE

e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,24 1,1 0,1 MK2.A.0110.01 GR AW0N X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
1,44 1,3 0,1 MK2.A.0130.01 GR AW0P X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
1,74 1,6 0,1 MK2.A.0160.01 GR AW0Q X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
1,99 1,85 0,2 MK2.A.0185.02 GR AXB6 X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
2,29 2,15 0,2 MK2.A.0215.02 GR AW0S X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
2,79 2,65 0,2 MK2.A.0265.02 GR AW0T X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
3,29 3,15 0,2 MK2.A.0315.02 GR AW0U X808 HT42 4,1 3,0 2 MK2A.R.4.1 upd
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MK2.A.0265.02 GR X808 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X808 = Schneidstoff // Grade)
si
m
m